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 0605Institución

 00006Nro Documento

Tipo Operación

 08Lugar  01

 12

 13

Programa

Programa

BENEFICIOS SOCIALES A COTIZANTES

SERVICIOS FINANCIEROS A COTIZANTES

 08

 08

Finalidad

Finalidad

10

10

Función

Función

Previsión y Asistencia Social

Previsión y Asistencia Social

 01

 01

Producto

Producto

Pensionados y Beneficiarios con derechos adquiridos atendidos en tiempo y 
forma.

Pensionados y Afiliados beneficiados con servicios financieros otorgados.

 0561

 0480

UM

UM

BENEFICIO

PRÉSTAMO

Cantidad

Cantidad

%

%

Costo

Costo

 12

 12

 13

Programa

Programa

Programa

 00

 00

 00

Subprograma

Subprograma

Subprograma

 00

 00

 00

Proyecto

Proyecto

Proyecto

 02

 03

 02

Act./ Obra

Act./ Obra

Act./ Obra

ADMINISTRACION DE JUBILACIONES Y PENSIONES

ACTIVIDADES GERONTOLÓGICAS

PRESTAMOS PERSONALES

Actividad

Actividad

Actividad

Act. u Obra

Act. u Obra

Act. u Obra

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Adm.

Tipo Adm.

Tipo Adm.

GA - UE

GA - UE

GA - UE

Producto

Producto

Producto

UM

UM

UM

Cantidad

Cantidad

Cantidad

%

%

%

Costo

Costo

Costo

Subprogramas

Programas

Proyectos

Ins. de Prev.Soc. de los Emp.de la Univ.Nal.Aut. de Honduras

Distrito Central

Creación

APROBADOEstado

Trimestre  03

Etapa Evaluación

Actividades Obras

 01

 01

Pensionados y Beneficiarios atendidos con sus transferencias monetarias en 
tiempo y forma.

Pensionados atendidos con Actividades Gerontológicas.

 0561

 0131

BENEFICIO

ACTIVIDAD

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

%

%

%

Costo MES 1

Costo MES 1

Costo MES 1

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

%

%

%

Costo MES 2

Costo MES 2

Costo MES 2

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

%

%

%

Costo MES 3

Costo MES 3

Costo MES 3

GA - UE

GA - UE

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

%

%

Costo MES 1

Costo MES 1

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

%

%

Costo MES 2

Costo MES 2

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

%

%

Costo MES 3

Costo MES 3

.

.

Comentarios:

Comentarios:

 1,463.00

 12.00

 0.00

 0.00

 47,426,621.00

 0.00

 1,463.00

 12.00

 0.00

 0.00

 47,426,621.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 01

 01

 03

 03

...

...

 

.

 

.

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

 0.00

 1,463.00

 0.00

 144.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 47,602,888.00

 0.00

 24,363,676.00

 00

 01

 00

 01

 00

 03

 00

 05

...

...

...

...

 0.00

 1,463.00

 0.00

 144.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 47,602,888.00

 0.00

 24,363,676.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 07Mes

Primario

Primario

Acumular

Acumular

Primario

Primario

Primario

Acumular

Acumular

Acumular

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
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 0605Institución

 00006Nro Documento

Tipo Operación

 08Lugar  01

 13

 13

Programa

Programa

 00

 00

Subprograma

Subprograma

 00

 00

Proyecto

Proyecto

 02

 03

Act./ Obra

Act./ Obra

PRESTAMOS PERSONALES

PRESTAMOS HIPOTECARIOS

Actividad

Actividad

Act. u Obra

Act. u Obra

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Adm.

Tipo Adm.

GA - UE

GA - UE

Producto

Producto

UM

UM

Cantidad

Cantidad

%

%

Costo

Costo

Ins. de Prev.Soc. de los Emp.de la Univ.Nal.Aut. de Honduras

Distrito Central

Creación

APROBADOEstado

Trimestre  03

Etapa Evaluación

Actividades Obras

 01

 01

Afiliados y Pensionados atendidos con servicios financieros de corto plazo.

Afiliados y Pensionados atendidos con servicios financieros de largo plazo

 0480

 0480

PRÉSTAMO

PRÉSTAMO

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

%

%

Costo MES 1

Costo MES 1

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

%

%

Costo MES 2

Costo MES 2

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

%

%

Costo MES 3

Costo MES 3

.

.

Comentarios:

Comentarios:

 143.00

 1.00

 0.00

 0.00

 23,529,800.00

 698,322.00

 143.00

 1.00

 0.00

 0.00

 23,529,800.00

 698,322.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 01

 01

 05

 05

...

...

 07Mes

Primario

Primario

Acumular

Acumular

S

S

S

S


