

Documento de Evaluación Presupuestaria Categorías Programáticas

01/08/2016 12:26:49 Gestión: 2016 r_epr_catpro_doc

República de Honduras															rágina 1 de 2
Institución 0605 Ins. de Prev.Soc. de los Emp.de la Univ.Nal.Aut. de Honduras			Tipo Operación Creaci	ón		Trimestre 03									
Lugar 08 01 Distrito Central			Etapa Evalua	ción		Mes 07									
			Estado APROI	BADO	Nro Do	ocumento 00006									
Programas															
Programa 12 BENEFICIOS SOCIALES A COTIZANTES							Finalidad 08	Funció							
Producto 01 Pensionados y Beneficiarios con derechos adquiridos atendidos en tiempo y forma.	<u>UM</u> 0561 BENEFICIO	<u>GA - UE</u>	<u>Primario</u> <u>Acumular</u>	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	<u>Cantidad</u>	<u>%</u>	Costo
Comentarios:		00 00	SS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Comentarios:		01 03	SSS	1,463.00	0.00	47,602,888.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,463.00	0.00	47,602,888.00
Programa 13 SERVICIOS FINANCIEROS A COTIZANTES							Finalidad 08	Finalidad 08 Función 10 Previsión y Asistencia Social							
Producto 01 Pensionados y Afiliados beneficiados con servicios financieros otorgados.	<u>UM</u> 0480 PRÉSTAMO	GA - UE	<u>Primario</u> <u>Acumular</u>	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo
Comentarios:		00 00	SS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Comentarios:		01 05	SS	144.00	0.00	24,363,676.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	144.00	0.00	24,363,676.00
Subprogramas															
Proyectos															
Actividades Obras															
Programa 12 Subprograma 00 Proyecto 00 Act./Obra 0	2 ADMINISTRACION DE JUBILACIO	NES Y PENSIONES						Act. u Ob	ora Actividad						
Tipo Actividad Tipo Adm.															
Producto 01 Pensionados y Beneficiarios atendidos con sus transferencias monetarias en tiempo y forma.	UM 0561 BENEFICIO	GA - UE	<u>Primario</u> <u>Acumular</u>	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo
Comentarios:		01 03	SS	1,463.00	0.00	47,426,621.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,463.00	0.00	47,426,621.00
Programa 12 Subprograma 00 Proyecto 00 Act./Obra 0					Act. u Obra Actividad										
Tipo Actividad Tipo Adm.															
Producto 01 Pensionados atendidos con Actividades Gerontológicas.	UM 0131 ACTIVIDAD	GA - UE	Primario Acumular	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo
O 1	VISI ACTIVIDAD	01 03	SSS	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00
Comentarios: Programa 13 Subprograma 00 Proyecto 00 Act./Obra 0	2 PRESTAMOS PERSONALES	0. 30	3 3	12.00	0.00	0.00	0.00		ora Actividad	0.00			12.00		0.50
Tipo Actividad Tipo Adm.								0.							
·		04 115		0		0	0	0/	0	0	0/	0 HEQ.	0		
Producto	<u>UM</u>	GA - UE	Primario Acumular	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo

 Elaborado por:
 Aprobado por:

 Usuario : DGARCIA19
 Nombre y Apellido: DGARCIA17

 Fecha: 01/08/2016
 Fecha: 01/08/2016



01 Afiliados y Pensionados atendidos con servicios financieros de largo plazo

Comentarios:

0480 PRÉSTAMO

Documento de Evaluación Presupuestaria Categorías Programáticas

01/08/2016 12:26:49 Gestión: 2016 r_epr_catpro_doc

Página 2 de 2

Tipo Operación Creación Trimestre 03 0605 Ins. de Prev.Soc. de los Emp.de la Univ.Nal.Aut. de Honduras Institución 08 01 Distrito Central Etapa Evaluación Lugar Mes 07 Estado APROBADO Nro Documento 00006 **Actividades Obras** Programa 13 Subprograma 00 Proyecto 00 Act./Obra 02 PRESTAMOS PERSONALES Act. u Obra Actividad Tipo Actividad Tipo Adm. GA - UE Costo MES 2 Costo MES 3 Producto Cantidad MES 1 Costo MES 1 Cantidad MES 2 Cantidad MES 3 Cantidad Costo Primario Acumular 01 Afiliados y Pensionados atendidos con servicios financieros de corto plazo. 0480 PRÉSTAMO 01 05 ... S 143.00 0.00 23,529,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 143.00 0.00 23,529,800.00 S Comentarios: Programa 13 Subprograma 00 Proyecto 00 Act./Obra 03 PRESTAMOS HIPOTECARIOS Act. u Obra Actividad Tipo Adm. Tipo Actividad GA - UE Costo MES 1 Cantidad MES 1 Costo MES 2 Costo MES 3 Cantidad Costo Primario Acumular

1.00

0.00

698,322.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

698,322.00

Elaborado por:

01 05 ...

S

S

Usuario : DGARCIA19 Fecha: 01/08/2016 Aprobado por:

Nombre y Apellido: DGARCIA17 Fecha: 01/08/2016